



Tak kupuje Europa przed świętami!

Co zamawiali klienci Zalando na Gwiazdkę w przeszłym roku?

1

Im częściej tym lepiej

Klienci w Norwegii są tego najlepszym przykładem - świąteczne zakupy robią najczęściej już pod koniec listopada. Tuż za nimi plasują się Austriacy, Finowie i Szwajcarzy kupujący najwięcej na początku grudnia.

3

Black is the new black

W Niemczech, Austrii, Belgii, Szwajcarii i Holandii klientki stawiają na klasykę - czarne dżinsy rurki, które sprawdzają się przy każdej okazji.

5

Ciepło ponad wszystko

We Włoszech klienci Zalando dbają przede wszystkim o ciepłe nakrycie głowy na zimowe mrozy. Ich ulubionym produktem jest czarna, wełniana czapka.

7

Elegancja Francja

Belgijki uwielbiają sukienki i stawiają na wyjątkowy świąteczny look. W tygodniach przed Bożym Narodzeniem kupiły najwięcej sukienek spośród konsumentek Zalando z całej Europy.

9

Kropka nad I

Najwięcej akcesoriów dopełniających idealne świąteczne stylizacje Zalando sprzedało w ubiegłym roku w Polsce.

2

Logomania

We Francji, Polsce, Szwecji i Hiszpanii bestsellerowym produktem w tygodniach poprzedzających Boże Narodzenie był biały t-shirt z logo.

4

Różowe święta w rytmie disco

Brytyjczycy idą na całość: najchętniej zamawiają różowe bluzy z kapturem. Klientki uwielbiają za to bożonarodzeniowe imprezy: damskim gwiazdkowym bestsellerem jest czarna, wizytowa torebka.

6

Świąteczna ekstrawagancja

Szwedzi to z kolei zwolennicy ponadczasowej elegancji - w porównaniu z innymi rynkami kupują przed świętami najwięcej artykułów premium.

8

Entuzjaści skarpetek

Zgodnie z duńskim stylem życia *hygge* klienci w Danii, w okresie przedświątecznym, jak i przez cały ubiegły rok, kupili najwięcej par skarpetek.

10

Świąteczne zakupy last minute

W wigilię 2017 na platformie Zalando sprzedaż kart podarunkowych była pięciokrotnie wyższa niż na początku grudnia. W ten jeden dzień klienci kupili taką liczbę prezentowych voucherów, jaka średnio sprzedaje się w ciągu miesiąca!

Dane z roku 2017, Zalando

